Euperstenteniss des vleisch. **I**nd dat ewighe
Icuen. Amen **C**erbinc hortat ut venia.
petat. et in se peccati by de corde puro dimitat.

Duo scō coicat. si nō cōmunicauerit ea die
cantati by qui assunt coionem. **V**oc corpus qd
pro vob̄ tradeſ. hic calix noui testamēti est in
meo sanguine dicit dñs hoc facite quotienscūqz
sumitis in meā p̄memorationē. **C** post
tē dicunt oratioēs iste s̄b vna p̄clusione. **B**ñs
vobiscum? **E**t cū spiritu tuo? **A**remus?

Respice dñe famulū tuū. in iſfirmitate corporis
ſui laborantē? et aīam refoue quā creasti.
vt castigationib⁹ emendatus. p̄timo se sentiat
tua medicina saluatū. **D**eus qui facture tue.
pio ſp dñaris affectu? inclina aurem tuā ſuppli
cationib⁹ nřis: et faūlum tuū ex aduersa valetu
dine corporis laboratē p̄pitius respice? et viſi
ta in ſalutari tuo: ac celeſtis ḡre p̄ſta medicinā.

CDeus qui hūano generi et ſalut̄ remedii
et vite eterne munera p̄tulisti? cōſerua faūlo
tuarū dona vtutum: et cōcede ut medelā tuam
nō ſolum in corpe. ſed etiā in aīa ſentiat. **P**er do.

CDeinde ſtatim benedict̄ cinis cui ſuppo
nendus eſt infirmus. **B**ñs vobiscū? **E**t cuž

Deus indulgentie pietat^s spū tuo. Drem⁹
et mīe. qui niniuitis cinere ⁊ cilitio indu-
tis et mīam tuā clamātib⁹ subuenisti⁹ exaudi-
nos ppitius: et hāc cineris creaturā quo pctō-
res indulgentiā tue scē mīe implorātes vtunt.
bene + dicere dignare⁹: scificati⁹ is tue gratiā
sup eū infunde: vt quicūq; puluer⁹ huius oclu-
sione asp̄sus fuerit⁹ indulgentiā et remissione⁹
oīm pctōꝝ a te pie om̄ps deus mereat accipe.
Per do.

Cū iam mori putabit̄. ab his qui eiser-
unt dato cū poste signo. postposita oī occasiōe
occurrūt cuncti dicētes. Credo in deū. Si
tamē dīnū tūc in ecclā p̄tigerit officiū celebra-
ri. p̄or vel cui ip̄e iniūxerit. cū duob⁹ aut trib⁹
tantū. ad moriente⁹ festinat. Depositoq; eo a
laicis frīb⁹ sup bencdcm̄ cinerē. Vel lecto in q̄
iacet modico cinere res perso. letamā put̄ res
patit̄ longā vel breuem faciunt.

Rrieleison. Ch̄rieleison. Kyrieleison.
Christe audi nos. Ch̄re audi nos. Pater
de celis deus⁹ miserere ei. Fili redēptor mūdi
deus⁹ miserere ei. Spiritus scē deus⁹ miserere
ei. Scā trinitas vnius deus⁹ miserere ei. Scā

Maria? Ora pro eo. Sc̄a dei genitrix? ora
pro eo. Sc̄a virgo viginū? ora p eo. Sancte
michael. ora p eo. Sc̄e gabriel. ora p eo. Sc̄e
raphael. ora p eo. Omnes sc̄i btōꝝ spirianū or-
dines. orate p eo. Sc̄e iohes baptista. ora p eo
. Omnes sc̄i patriarche t prophete. orate p eo
Sancte petre. ora p eo Sc̄e paule. ora pro eo
Sc̄e andrea. ora p eo Sc̄e iacobē. ora pro eo
Sc̄e ioannes. ora p eo Sc̄e thoma. ora pro eo
Sc̄e iacobē. ora pro eo Sc̄e philippe. ora p eo
Sc̄e bartholomee. ora p eo Sc̄e mathēe. ora
pro eo Sc̄e simon. ora p eo Sc̄e thadēe. ora
pro eo Sc̄e mathia. ora p eo Sc̄e luca. ora p
eo Sc̄e marce. ora p eo Sc̄e barnaba. ora p
eo Omnes sc̄i apostoli t euāgeliste. orate p eo
Sc̄e stephane. ora pro eo Sc̄e line. ora pro eo
Sc̄e clete. ora p eo Sc̄e clemens. ora pro eo
Sc̄e sixte. ora p eo Sc̄e corneli. ora p eo Sc̄e
cipriane. ora pro eo Sc̄e laurenti. ora pro eo
Sc̄e vincenti. ora p eo Sc̄e ignati. ora p eo
Sc̄e fabiane. ora p eo Sc̄e sebastiane. ora p
eo Sc̄e tyburti. ora p eo Sc̄e valeriane ora
pro eo Sc̄e quirine. ora p eo Sc̄e albine. ora
pro eo Sc̄e panthaleon. ora p eo Sc̄e chris-

stofore. ora pro eo Sc̄e georgi. ora pro eo Sc̄e
mauriti cū socijs tuis. ora pro eo Sc̄e dionisi
cū socijs tuis. ora pro eo Sc̄e gereon cū socijs
tuis. ora p eo Sc̄e agati cū socijs tuis. ora pro
eo Omnes sc̄i martyres. orate pro eo Sc̄e
silvester. ora p eo Sc̄e gregori. ora p eo Sc̄e
Iheronime. ora pro eo Sc̄e martine. ora p eo
Sc̄e nicholae. ora p eo Sc̄e hilari. ora pro eo
Sc̄e remigi. ora p eo Sc̄e ambrosi. ora p eo
Sc̄e augustine. ora p eo Sc̄e hugo ora pro eo
Sc̄e seuerine. ora pro eo Sc̄e kuniterte. ora
pro eo Sc̄e heriberte. ora pro eo Sc̄e hugo.
ora p eo Sc̄e germane. ora p eo Sc̄e seruati
ora p eo Sc̄e benedicte. ora p eo Sc̄e bruno
ora p eo Sc̄e bernarde. ora p eo Sc̄e egidi.
ora pro eo Sc̄e anthoni. ora pro eo Sc̄e co-
lumbane. ora p eo Sc̄e paule. ora p eo Sc̄e
bilarion. ora pro eo Sc̄e machari. ora pro eo
Omnes sc̄i confessores. orate pro eo Sc̄a felici-
tas. ora p eo Sc̄a perpetua. ora pro eo Sc̄a
agatha. ora pro eo Sc̄a agnes. ora p eo Sc̄a
petronilla. ora p eo Sc̄a margareta. ora p eo
Sc̄a Ratherine. ora p eo Sancta Barbara.
ora pro eo Sc̄a lucia. ora pro eo Sc̄a cecilia.

ora pro eo. **H**cā victoria. ora pro eo. **H**cā fides
 ora p eo. **H**cā anastasia. ora p eo. **H**cā eulalia
 ora pro eo. **H**cā eufemia. ora pro eo. **H**cā co-
 lumba. ora pro eo. **H**cā gertrudis. ora pro eo.
Hcā clara. ora p eo. **H**cā brigida. ora pro eo.
Hcā noytburgis. o. p eo. **H**cā scolastica. ora
 p eo. **H**cā tecla. o. p eo. **H**cā praxedis. o. p eo.
Hcā blandina. ora p eo. **H**cā apollonia. ora p
 eo. **H**cā vrsula cū sodalib⁹ tuis. ora pro eo. **H**cā
 maria magdalena. ora pro eo. **H**cā elizabeth.
 ora p eo. **D**ēs scē vñgines et p̄tinentes. orate p
 eo. **D**ēs scī. orate p eo. propici⁹ esto. parce
 ei dñe. A morte ppetua. libera eū dñe. A loco
 penaz. libera eū dñe. A pondere pctōz. libera
 eū dñe. Ab oī malo. libera eū dñe. Per annū-
 ciationē tuā. libera eū dñe. Per nativitatē tuā.
 libera eū dñe. Per passionē ⁊ crucē tuā. libera
 eū dñe. Per glōsam resurrectionē tuā. libe-
 ra eū dñe. Per admirabilē ascensionē tuā libe-
 ra eū dñe. Per grām scī spūs pacliti. libera
 eū dñe. Per intercessionē oīm scōz tuoꝝ libe-
 ra eū dñe. In die iudicij. libera eū dñe. Pec-
 catores. te rogamus audi nos. Ut iracūdie tue
 flagella ab eo amoneas. te rogamus audi nos;

L

- 1

Ut ab errorib[us] vniuersis eū absoluas. te roga-
mus audi nos. Ut spiritū eius a loco angustie
liberes. te ro. au. nos. Ut eum in numero tibi
placentū censeri facias. te. ro. au. nos. Ut eū
a nūero malorū discerni facias. te ro. audi nos.
Ut eū in regione viuorū eternis gaudijs foueri
facias. te ro. au. nos. Ut eū p[ro]mia eterne vite
adipisci facias. te ro. au. nos. Ut eū a mortifer-
ro vastatore defendere digneris. te ro. au. nos.
• **S**ili dei. te rogamus audi nos. Agnus dei qui
tollis pctā mūdi. parce ei dñe. Agnus dei qui
tollis pctā mūdi. miserere ei dñe. Agnus dei q[ui]
tollis pctā mundi. dona ei pacē: Kyrie eleison
Kyrie eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Et
ne nos. Saluū fac suū tuū: deus meus sperā-
tem in te. Esto ei dñe turris fortitudinis: a fa-
cie inimici. Nibil pficiat inimicus in eo: et fi-
lius iniqtatis non ap. no. ei. Dns vobiscū: Et
Osericordiā tuaā. Cū spū tuo. Premus.
dñe scē pater oīpotens eterne deus: pietas
tis affectu rogare p[er] alijs cogimur. qui pro nos
stris supplicare pctis nequaq[ue] sufficimus: tamē
de tua pfisi gratuita pietate clementiā tuaā des-
poscimus: ut aīam hui⁹ fui tui ad te reuertens